РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №213

18 июля 2017 года

О внесении изменений в постановление  администрации Новониколаевского городского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области от 05 июня 2017 года № 165 «О внесении изменений в нормативно-правовые акты администрации Новониколаевского городского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области»

В связи с допущенной ошибкой, в целях приведения нормативных правовых актов администрации Новониколаевского городского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области в соответствие с действующим законодательством РФ, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, Уставом Новониколаевского городского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. п.1 Постановления: «Внести в административный регламент по исполнению муниципальной функции «Проведение проверок при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Новониколаевское городское поселение», утвержденный  постановлением администрации Новониколаевского городского поселения от  07.02.2017 № 47, следующие изменения», изложить в следующей редакции:
«Внести в административный регламент по исполнению муниципальной функции «Проведение проверок при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Новониколаевское городское поселение», утвержденный  постановлением администрации Новониколаевского городского поселения от  07.03.2017 № 46, следующие изменения:», далее по тексту.
            2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новониколаевского городского поселения
Новониколаевского муниципального района
Волгоградской области                                                                           А.В. Скопинцев